EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO FAMES 001/2025

ATA DE  AVALIAÇÃO  Nº 004/2025

Audição Seletiva para Músicos instrumentistas que irão compor a Orquestra Sinfônica da

FAMES e a Banda Sinfônica da FAMES -  VIOLA/ VIOLONCELO/ CONTRABAIXO

Aos 26 dias do mês de março de 2025, nesta cidade de Vitória, às 13 horas e 30 minutos, na

sala Alceu Camargo, da Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira”,

reuniram-se  os membros da Banca Examinadora das Provas Prático-instrumentais,

objetivando a avaliação dos alunos da disciplina Prática de Orquestra. Após a execução das

peças, realizadas pelos alunos, os membros desta Banca Examinadora, emitiram suas notas,

sendo registradas nesta Ata a média final aritmética assinada por todos os membros

presentes, conforme quadro abaixo. Não havendo mais nada a tratar, encerrou-se a sessão

às 14 horas, lavrando-se esta Ata.

Banca Examinadora:

Prof. ª Luciana Rodrigues

Prof. Hariton Nathanailides

Prof. Michael Hochreiter

Vitória, 26 de março de 2025
Fellipe Carnauba
Professor Adjunto de Regência/ Música Erudita
Maestro da Orquestra Sinfônica e Banda Sinfônica da FAMES

Nome Instrumento Resultado

Joyce Rodrigues dos Santos Violoncelo Ausente

Kaiky de oliveira marcelino boldt Viola 9,0

Nicolás Manuel Moreno Verdejo Contrabaixo acústico 10,0

Thiago Vitória Ferreira da Silva Viola 7,66

   20
25

-S
X

G
4N

2
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

27
/0

3/
20

25
 1

6:
35

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FELLIPE RAFAEL CARNAUBA TEIXEIRA
PROFESSOR ADJUNTO
AAC - FAMES - GOVES

assinado em 27/03/2025 16:35:34 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 27/03/2025 16:35:34 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FELLIPE RAFAEL CARNAUBA TEIXEIRA (PROFESSOR ADJUNTO - AAC - FAMES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-SXG4N2

20
25

-S
X

G
4N

2
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

27
/0

3/
20

25
 1

6:
35

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2025-03-27T16:35:34-0300